
Saygıdeğer Hocalarım ve Değerli Meslektaşlarım, 

9 Mart 2025’te yapılacak olan Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği Yönetim Kurulu 

seçimlerinde yönetim kurulu üyeliğine aday olduğumu sizlerle paylaşmak isterim. 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olduktan sonra İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa 

Tıp Fakültesinde başladığım uzmanlık eğitimimi, halen görev yaptığım Dr. Lütfi Kırdar Kartal 

Şehir Hastanesinde tamamladım. 2020 yılında doçentlik, 2021 yılında ise başasistanlık 

ünvanını aldım.Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Uluslararası Tıp Fakültesi’nde 

akademik kadrodayım aynı zamanda Dr. Lütfi Kırdar Kartal Şehir Hastanesi Radyasyon 

Onkolojisi Kliniği’nin idari sorumlusu olarak görev yapmaktayım. 

TROD ailesinin bir üyesi olarak, 2015-2017 yılları arasında derneğimizin uzman temsilciliğini 

yaptım. 2023-2025 döneminde yönetim kurulunda sayman ve sosyal medya sorumlusu olarak 

olarak görev aldım.  

Hem eğitim hem hizmet hastanesi olarak çok yoğun şekilde çalışan bir şehir hastanesi  hekimi   

olarak yaşanılan olumlu olumsuz olayların, meslek hayatımın kısa bir süreci de olsa cihazsız 

bir yerde çalışmanın ne kadar sıkıntılı olduğunun, yine mecburi hizmetini  üniversite yapmış  

biri olarak üniversitelerde de yaşanan sıkıntıların farkındayım. Amacım bu farkındalıkla  bugün 

olduğu gibi yarın da meslektaşlarımın dernekteki sesi olmak ayrıca dernek eğitim veya sosyal  

faaliyetlerinin sadece büyük şehirlerde değil Türkiye’nin her köşesinde aktif olarak çalışan 

üyelerimizle beraber yürütülmesine vesile olmaktır. 

Yönetim kurulunda görev aldığım  dönem sürecinde  bir çok dava ile kazanmış olduğumuz 

özlük haklarımızı korumak ve daha ileriye taşımak için hep birlikte çalışacağımıza inanıyorum. 

Bu süreçte sizlerin desteğiyle derneğimizi daha güçlü ve etkin bir yapıya kavuşturmak için 

elimden geleni yapacağım. Destekleriniz için şimdiden teşekkür eder, saygı ve sevgilerimi 

sunarım. 

Dr. Şule Karabulut Gül 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dr. Lütfi Kırdar Kartal Şehir Hastanesi Radyasyon Onkolojisi 

Kliniği  

 


